
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr. 
4 

569 
282 
124 
215 
166 
807 

912 

Klasse 
Kl. 2 65er 
Kl. 2 65er 
Kl. 2 65er 
Kl. 2 65er 
Kl. 2 65er 
Kl. 2 65er 
Kl. 2 65er 

Kl. 2 65er 

Name 
Hannes Lorenz 
Jonas Haimerl 
Tom Schwerdtner 
Jake Strobel 
Piet Radig 
Nick Gareis 
Samira Fratzscher 

Xaver Eckl 

Wohnort 
96114 Hirschaid 
85276 Pfaffenhofen 
90610 Winkelhaid 
91580 Petersaurach 
07381 Pößneck 
96138 Burgebrach 
95707 Thiersheim 

95615 Marktredwitz 

Bike 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 

Yamaha 

Bewerber/Team 
Motorrad Meyer Racing 
Motorrad Waldmann 
BSN-Racing/ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

Club 
MC Mühlhausen 
MSC Manching 
1. AMC Zirndorf 
1. AMC Zirndorf 
MSC Triptis 
MC Mühlhausen 

MSC Höchstädt i.F. 

Beste Zeit. 
2:28.600 
2:41.375 
2:52.675 
2:54.268 
2:54.629 
2:59.949 
3:33.147 

Diff. 

12.775 
24.075 
25.668 
26.029 
31.349 

1:04.547 

In Runde 
4 
3 
2 
5 
5 
2 
2 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau Aushang

54. Höchstädter ADAC Motocross - MX Cup 
Schüler B : 65 ccm 

Pflicht-Training 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 10:17:06 

MX Strecke Höchstädt 1,795 km 

02.10.2022 10:20 


